

Tuesbøl Holding ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 57 86 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25
/4 2016


Jan V. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar i datterselskabet Tuesbøl Træbyg ApS samt udlejning af driftsmateriel til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.996 mod 208.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.062 mod 476.969 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 418.614, nemlig fra 852.085 til 1.270.699

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	221.996	208.215
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.305	-194.376
Driftsresultat	19.691	13.839
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.887	464.699
1 Andre finansielle indtægter	1	0
2 Andre finansielle omkostninger	-6.330	-422
Resultat før skat	33.249	478.116
3 Skat af årets resultat	-3.187	-1.147
Årets resultat	30.062	476.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	377.169
Disponeret fra overført resultat	-71.138	0
Disponeret i alt	30.062	476.969

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	259.560	259.560
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.646	454.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496.206</u>	<u>714.511</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	495.249	675.362
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.249</u>	<u>675.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.455</u>	<u>1.389.873</u>
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavender hos dattervirksomhed	113.235	0
	Tilgodehavende udbytte dattervirksomhed	200.000	460.000
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	156.208
	Periodeafgrænsningsposter	8.304	10.777
	Tilgodehavender i alt	<u>351.539</u>	<u>626.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.270.699</u>	<u>852.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.238</u>	<u>1.479.070</u>
	Aktiver i alt	<u>2.613.693</u>	<u>2.868.943</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.333.577	2.404.715
	Egenkapital i alt	<u>2.458.577</u>	<u>2.529.715</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.738	22.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.178	185.288
	Anden gæld	15.000	15.000
	Skyldigt udbytte og uddelinger	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.116</u>	<u>322.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.116</u>	<u>322.228</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.613.693</u>	 <u>2.868.943</u>

9 Eventualposter**10 Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter og procenttillæg	1	0
	1	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.330	327
Andre renteomkostninger	0	95
	6.330	422
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.178	-19.208
Regulering af udskudt skat	-5.000	20.200
Regulering af tidligere års skat	9	155
	3.187	1.147
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	259.560	663.835
Afgang	0	-45.000
Kostpris ultimo	259.560	618.835
Af- og nedskrivninger primo	0	208.884
Årets afskrivninger	0	189.539
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-16.234
Af- og nedskrivninger ultimo	0	382.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.560	236.646

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Opskrivninger primo	-124.638	-129.337
Årets resultat	19.887	464.699
Udbytte	-200.000	-460.000
Opskrivninger ultimo	-304.751	-124.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	495.249	675.362
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tuesbøl Træbyg ApS	Brørup	100 %
6. Tilgodehavender hos dattervirksomhed		
Tuesbøl Træbyg ApS	113.235	0
	113.235	0
7. Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.404.715	2.027.546
Årets overførte overskud eller underskud	-71.138	377.169
	2.333.577	2.404.715
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup